(S â m a ra  Q ^flunicipal de édJouso í^dL

QdHtnas

egre

'erciis

PORTARIA N° 10/2007

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO
PARA AVERIGUAR DENÚNCIAS APRESENTADAS NA
SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 05 DE MARÇO DE 2007.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha, no uso de suas
atribuições, consoante o disposto nos artigos 37, § 2o e 38 da Lei
Orgânica Municipal e nos artigos 71 e 72 do Regimento Interno
da Câmara, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA, para compor COMISSÃO ESPECIAL DE
INQUÉRITO, com a finalidade de apurar as denúncias apresentadas na Sessão Ordinária do
dia 05 de março de 2007, pelo Sr. Aerson Correia de Medeiros, os seguintes Vereadores, com
prazo de 10 (dez) dias para apresentar as conclusões ao Plenário,

LUIZ PEREIRA LOPES -  Presidente - PDT
PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES -  Relator - PT
RAPHAEL PRADO - Secretário -  PL

Art. 2o - Ficam designados para acompanhamento dos trabalhos
da referida comissão a servidora Fátima Aparecida Belani, Secretária Geral de Administração
e a assessoria jurídica desta Casa.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cti\fi íj : /. /  YMíWí

____________________________________

ÍVri ntflt'0 W tu w ijJ  Jr ‘ Aírso fâbgr*
IthnaA f̂eraiò

PORTARIA N* 10/3007

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO
PARA AVERIGUAR DENI NC1AS A rKKSENTADAS NA
SESSÃO ORDINÁRIA DO DiA 05 DF MARÇO DE 2007.

< > Piestdemc d» Câmara Municipal de Pouso Alegtc. Estado de
Minas Gerais. Vereador Gemido Cunha, no uso de sua*
ainbuivôe*. consoanic o disposto m» aiitgo» 37. § 2* c 38 da lei
Orgânica Municipal e nos artigos 71 c 72 do Regimento Interno
da Cimam, expede a sqguinte

PORTA RIA

An I* - DESIGNA, par» compor COMISSÃO ESPECIAL IJR
INQI TRIIO , com a finalidade dc apurar as denuncias apimentadas na Sessão Ordinaria do
dia Crf d. miuço de 20Õ7, pelo Sr Aeraon Coneia de Medevos. os seguintes Vereadores uim
pmzo dc 10 |d e /l dias paia apresentar as conclusões ao Plcnáiio,

1U1Z PEREIRA LOPES - Prendcntc - PDT
PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES - Relator P f
RAPHAEL PRADO - Seaetano Pl.

An 2* - Ficatn deaignwlos para acompanhamento do» trabalho*
da referida tomisaio a «avidom Eattma Aparecida Bciam, Secretaria Geral de Administração
c a asacasona jurídica desta Casa

An 3* - Revogadas as di*pt**vAes cm contrário, a ptwcnre
Portana erma cm vigor na data de sua publicaçáo

- —

1L
JOCISTRE-SE E PlBM Q U t^É.

CÂMARA Ml NICIPAI. flli POUSO AI IQRT. <X>d« M np .de  2IHI7

L í , ' t i f i
' / / / ; ’ M ' •

GPRAl n d c t  MIA FILHO
PRisnuF.vn: d a  m f s a

|/Iá

'

A )